АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛОМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.05.2024   № 103
 д. Коротово

О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения

Уломское от 25.12.2023 № 266

«Об утверждении сводной бюджетной росписи

расходов бюджета сельского поселения

Уломское на 2024 год и плановый период
2025 - 2026 годов»

В целях организации работ по исполнению бюджета сельского поселения Уломское в 2024 году, Администрация сельского поселения Уломское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Внести изменения в постановление Администрации сельского поселения Уломское от 25.12.2023 № 266 «Об утверждении сводной бюджетной росписи расходов бюджета сельского поселения Уломское на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

        3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Уломский вестник», а также размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Уломское                      Е.Г. Озеринникова
Приложение

к постановлению Администрации

сельского поселения Уломское

от 22.05.2024 № 103
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

сельского поселения Уломское

от 25.12.2023   № 266
(приложение)

СВОДНАЯ БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛОМСКОЕ
НА 2024 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2025 И 2026 ГОДОВ

1. Роспись расходов бюджета сельского поселения Уломское на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов:

	КФСР
	КВСР
	КЦСР
	КВР
	Сумма руб.
	Примечание

	на очередной финансовый год
	на первый год планового периода
	на второй год планового периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Итого по 0102
	1129200,00
	1054400,00
	1054400,00

	704
	0102
	9110000190
	121
	875871,00
	818400,00
	818400,00

	704
	0102
	9110000190
	129
	253329,00
	236000,00
	236000,00

	Итого по 0104
	4778629,54
	4733658,84
	4124642,84

	704
	0104
	0900100190
	242
	70000,00
	70000,00
	70000,00

	704
	0104
	0900100190
	244
	6000,00
	6000,00
	6000,00

	704
	0104
	0900200190
	242
	18000,00
	18000,00
	18000,00

	704
	0104
	0900200190
	244
	92400,00
	92400,00
	92400,00

	704
	0104
	0900300190
	242
	219760,00
	219760,00
	219760,00

	704
	0104
	0900400190
	242
	10000,00
	10000,00
	10000,00

	704
	0104
	0900400190
	244
	316463,16
	316390,00
	316360,00

	704
	0104
	0900500190
	244
	13843,38
	13845,84
	13843,84

	704
	0104
	0900500190
	247
	89929,00
	89929,00
	89929,00

	704
	0104
	1000120210
	244
	15000,00
	15000,00
	15000,00

	704
	0104
	1000220210
	244
	15000,00
	15000,00
	15000,00

	704
	0104
	1000300190
	121
	2541883,00
	2507400,00
	2507400,00

	704
	0104
	1000300190
	129
	732417,00
	722000,00
	722000,00

	704
	0104
	1000300190
	851
	2200,00
	2200,00
	2200,00

	704
	0104
	1000300190
	852
	7700,00
	7700,00
	7700,00

	704
	0104
	1000300190
	853
	17050,00
	17050,00
	17050,00

	704
	0104
	1000372311
	244
	2000,00
	2000,00
	2000,00

	704
	0104
	1000390040
	540
	11256,00
	11256,00
	0,00

	704
	0104
	1000390050
	540
	22880,00
	22880,00
	0,00

	704
	0104
	1000390080
	540
	46376,00
	46376,00
	0,00

	704
	0104
	1000390090
	540
	138081,00
	138081,00
	0,00

	704
	0104
	1000390130
	540
	390391,00
	390391,00
	0,00

	Итого по 0106
	46384,00
	46384,00
	46384,00

	704
	0106
	9400090070
	540
	46384,00
	46384,00
	0,00

	Итого по 0203
	400300,00
	440000,00
	480400,00

	704
	0203
	9100051180
	121
	307500,00
	337900,00
	369000,00

	704
	0203
	9100051180
	129
	92800,00
	102100,00
	111400,00

	Итого по 0310
	81600,00
	81600,00
	81600,00

	704
	0310
	0600123010
	244
	81600,00
	81600,00
	81600,00

	Итого по 0401
	144100,00
	144100,00
	144100,00

	704
	0401
	0400124010
	121
	110600,00
	110600,00
	110600,00

	704
	0401
	0400124010
	129
	33500,00
	33500,00
	33500,00

	Итого по 0501
	48564,00
	0,00
	0,00

	704
	0501
	9900090140
	244
	48564,00
	0,00
	0,00

	Итого по 0503
	7353879,49
	3654509,00
	3654509,00

	704
	0503
	0200126000
	244
	203200,00
	169432,00
	169432,00

	704
	0503
	0200126000
	247
	1720440,00
	1720400,00
	1720400,00

	704
	0503
	02001S1090
	247
	548000,00
	548000,00
	548000,00

	704
	0503
	02001S3350
	244
	1275158,00
	675368,00
	675368,00

	704
	0503
	02002S1400
	244
	1228930,50
	12300,00
	12300,00

	704
	0503
	0200326000
	244
	49400,00
	49400,00
	49400,00

	704
	0503
	02003S2270
	244
	81381,00
	0,00
	0,00

	704
	0503
	0200490061
	540
	188402,99
	0,00
	0,00

	704
	0503
	02004S2270
	244
	1250740,00
	30000,00
	30000,00

	704
	0503
	0200626000
	244
	582227,00
	223609,00
	223609,00

	704
	0503
	0200726000
	244
	26000,00
	26000,00
	26000,00

	704
	0503
	1100126000
	244
	200000,00
	200000,00
	200000,00

	Итого по 0801
	7295054,00
	6380000,00
	6380000,00

	704
	0801
	0500101590
	611
	6380000,00
	6380000,00
	6380000,00

	704
	0801
	05003S2270
	612
	915054,00
	0,00
	0,00

	Итого по 1001
	1527848,16
	1527848,16
	1527848,16

	704
	1001
	0800181050
	312
	1527848,16
	1527848,16
	1527848,16

	Итого по 1105
	881481,00
	40100,00
	162400,00

	704
	1105
	0300120600
	244
	10000,00
	10000,00
	10 000,00

	704
	1105
	0300 S2270
	244
	871481,00
	30100,00
	152400,00

	Итого:
	23687040,19
	18102600,00
	18002300,00

	Условно-утверждаемые расходы

	Х
	425800,00
	866700,00

	Всего:
	23687040,19
	18528400,00
	18869000,00
	Х

2. Роспись источников внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения Уломское на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов:

	Код по КИВФ
	Сумма, руб.
	Примечание

	на очередной финансовый год
	на первый год планового периода
	на второй год планового периода

	1
	2
	3
	4
	5

	704050201100000610
	955900,19
	0,00
	0,00

	ИТОГО:
	955900,19
	0,00
	0,00
	Х